

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหน้าปล้อง หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าปล้อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน กว้าง ๓.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๙๕.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๑๙๖,๙๘๑.๔๘ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคา

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางมัทนพร แก้ววงษา	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางคำบัว ไกรรักษ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายชานวัฒน์ พุทธา	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านห้วยปล่อง หมู่ที่ 2

26 ส.ค. 2569

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยปล่อง หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยปล่อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 38.00 - 38.99 บาท

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 - 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 495.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน	Factor หรือ VAT	ราคาต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรื้อ คสล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	2.00	60.00	120.00	1.3624	81.74	163.49
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	24.75	373.40	9,241.65	1.3624	508.72	12,590.82
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	495.00	263.14	130,254.30	1.3624	358.50	177,458.46
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	31.00	82.13	2,546.03	1.3624	111.89	3,468.71
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	ป้าย	2.00	1,101.00	2,202.00	1.3624	1,500.00	3,000.00
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3"	ม.	-	-	-	-	-	-
					144,363.98		TOTAL	196,681.48
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์-)							ปรับลด	
							รวม	196,681.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK) =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS) =

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT) =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม =

144,363.98
1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกำหนดราคากลาง

(นางมีทพร แก้ววงษา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางคำบัว ไกรรักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชานวรัตน์ พุทธา)